三三三井井井ホホホーーームムムリリリポポポーーートトト 222000000777...333...111999

平成１９年３月１９日

各 位

                        会 社 名        三 井 ホ ー ム 株 式 会 社

                        代 表 者 名        代 表 取 締 役 社 長           中村 良二

                                （コード番号 1868   東証第一部）

平成１９年３月期（第３３期）期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成１９年３月１９日開催の取締役会において、平成１９年３月期（第３３期）の

１株当たりの期末配当予想について、下記のとおり修正（増配）することを決議いたしました

のでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、利益配分につきましては、株主の皆様への継続的な配当と、事業基盤の安定、経

営体質・財務体質の長期的な拡充・強化に向けた内部留保の充実とを、総合的に勘案して決

定することを基本方針としております。

今回、この基本方針に基づき、平成１９年３月期の期末配当金を前回予想の１株当たり７

円より２円増配し、９円に修正いたします。これにより、既に実施しております１株当たり

７円の中間配当金とあわせて、年間配当金は１株当たり１６円となります。

なお、本決議は平成１９年６月下旬に開催予定の第３３回定時株主総会に付議する予定です。

２．修正の内容

 １株当たり配当金（円）

基   準   日 中間期末 期 末 年 間

前 回 予 想
（平成 18 年 10 月 27日発表）

7.00 14.00

今 回 修 正 予 想      9.00 16.00

当 期 実 績 7.00

前期（平成 18 年 3 月期）実績 7.00 7.00      14.00

＊この資料は、兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会にお届けしております。

この件に関するお問い合わせ先

総務・広報グループ 国光・仮屋 TEL：03-3346-4649